
ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CAMMARATA ANNA ATLETICA 5 CERCHI 2001 1 3 6,18 1

PEZZOLATO REBECCA ANSPO S. NAZZARO 2001 3 1 6,23 2

MASCHERONI SARA VIRTUS CREMA 2001 2 4 6,26 3

ZAFFIGNANI SARA LIBERTAS CADEO 2001 3 3 6,27 4

VOTTO EMMA ATLETICA 5 CERCHI 2002 3 2 6,67 5

FACCIOLI LUCIA ATLETICA 5 CERCHI 2002 2 1 6,71 6

BERTUZZI SARA ATLETICA PIACENZA 2001 1 2 6,99 7

DOLCETTI BIANCA ATLETICA 5 CERCHI 2002 1 4 7,03 8

LUSARDI CATERINA ATLETICA PIACENZA 2002 2 3 7,2 9

GABURRO LAURA ATLETICA 5 CERCHI 2002 2 2 7,22 10

AURORA CAPPELLO ANSPO S. NAZZARO 2002 1 1 7,68 11

ESORDIENTI C FEMMINILE 30 M PIANI



ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CAMMARATA ANNA ATLETICA 5 CERCHI 2001 1 1 6,07 1

MASCHERONI SARA VIRTUS CREMA 2001 1 3 6,28 2

ZAFFIGNANI SARA LIBERTAS CADEO 2001 1 4 6,34 3

PEZZOLATO REBECCA ANSPI S. NAZZARO 2001 1 2 6,38 4

ESORDIENTI C FEMMINILE 30 M PIANI FINALI



ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CAMMARATA ANNA ATLETICA 5 CERCHI 2001 1 2 7,79 1

MASCHERONI SARA VIRTUS CREMA 2001 2 3 7,9 2

ZAFFIGNANI SARA LIBERTAS CADEO 2001 3 3 7,97 3

VOTTO EMMA ATLETICA 5 CERCHI 2002 3 2 8,17 4

DOLCETTI BIANCA ATLETICA 5 CERCHI 2002 1 3 9,36 5

GABURRO LAURA ATLETICA 5 CERCHI 2002 2 1 9,47 6

LUSARDI CATERINA ATLETICA PIACENZA 2002 2 2 9,48 7

BERTUZZI SARA ATLETICA PIACENZA 2001 1 1 9,49 8

FACCIOLI LUCIA ATLETICA 5 CERCHI 2002 1 4 9,67 9

ZAMBINELLI AGNESE ANSPI S. NAZZARO 2001 -

ESORDIENTI C FEMMINILE 30 M OSTACOLI



ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CAMMARATA ANNA ATLETICA 5 CERCHI 2001 1 1 7,59 1

MASCHERONI SARA VIRTUS CREMA 2001 1 2 7,63 2

VOTTO EMMA ATLETICA 5 CERCHI 2002 1 4 7,75 3

ZAFFIGNANI SARA LIBERTAS CADEO 2001 1 3 7,98 4

ESORDIENTI C FEMMINILE 30 M OSTACOLI FINALI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

VAILATI GIADA VIRTUS CREMA 1999 4 3 5,59 1

DE GENNARO EMMA ARVEDI CREMONA 1999 2 3 5,69 2

POLLASTRI SOPHIA ATLETICA PIACENZA 1999 4 1 5,90 3

SCHIAVI PASTORELLI ELISA ATLETICA 5 CERCHI 2000 4 2 5,92 4

DALLABONA ALESSANDRA LIBERTAS CADEO 2000 2 2 5,96 5

BRAMBATI CAROLINA ATLETICA PIACENZA 2000 1 2 5,97 6

BURATTI ARIANNA ATLETICA PIACENZA 1999 1 3 5,98 7

CAVINA REBECCA ARVEDI CREMONA 1999 1 4 6,16 8

BONVECCHIO LUISA ARVEDI CREMONA 1999 1 1 6,17 9

JANATI IDRISSI IMANE ARVEDI CREMONA 2000 3 2 6,26 10

MARENGHI ILARIA ANSPI S. NAZZARO 2000 3 3 6,37 11

IANATI IDRISSI OUMAIMA ARVEDI CREMONA 2000 3 1 6,46 12

CREMONA SONIA ANSPI S. NAZZARO 2000 2 1 6,60 13

ESORDIENTI B FEMMINILE 30 M PIANI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

DE GENNARO EMMA ARVEDI CREMONA 1999 1 2 5,36 1

VAILATI GIADA VIRTUS CREMA 1999 1 1 5,53 2

SCHIAVI PASTORELLI ELISA ATLETICA 5 CERCHI 2000 1 4 6,01 3

POLLASTRI SOPHIA ATLETICA PIACENZA 1999 1 3 6,02 4

ESORDIENTI B FEMMINILE 30 M PIANI FINALI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

DE GENNARO EMMA ARVEDI CREMONA 1999 2 1 5,88 1

VAILATI GIADA VIRTUS CREMA 1999 3 3 6,16 2

BURATTI ARIANNA ATLETICA PIACENZA 1999 1 2 6,81 3

SCHIAVI PASTORELLI ELISA ATLETICA 5 CERCHI 2000 3 2 6,84 4

POLLASTRI SOPHIA ATLETICA PIACENZA 1999 3 1 7,11 5

BRAMBATI CAROLINA ATLETICA PIACENZA 2000 1 1 7,12 6

DALLABONA ALESSANDRA LIBERTAS CADEO 2000 1 4 7,23 7

CREMONA SONIA ANSPI S. NAZZARO 2000 1 3 7,56 8

JANATI IDRISSI IMANE ARVEDI CREMONA 2000 2 3 7,81 9

IANATI IDRISSI OUMAIMA ARVEDI CREMONA 2000 2 2 8,01 10

ESORDIENTI B FEMMINILE 30 M OSTACOLI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

DE GENNARO EMMA ARVEDI CREMONA 1999 1 1 5,70 1

VAILATI GIADA VIRTUS CREMA 1999 1 2 5,96 2

BURATTI ARIANNA ATLETICA PIACENZA 1999 1 3 6,56 3

SCHIAVI PASTORELLI ELISA ATLETICA 5 CERCHI 2000 1 4 6,88 4

ESORDIENTI B FEMMINILE 30 M OSTACOLI FINALI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

GREMI AGATA ATLETICA PIACENZA 1997 3 2 5,25 1

MANZINI MARTINA ATLETICA 5 CERCHI 1997 3 3 5,34 2

GALLI GIULIA ARVEDI CREMONA 1998 2 2 5,49 3

DALLABONA SIMONA LIBERTAS CADEO 1997 1 2 5,5 4

GAMBA CAMILLA ARVEDI CREMONA 1998 2 3 5,51 5

MARAZZI LAURA ATLETICA PIACENZA 1998 3 4 5,51 6

DALLAVALLE CHIARA ATLETICA PIACENZA 1998 1 3 5,58 7

VAILATI ITZA VIRTUS CREMA 1998 4 2 5,59 8

BROSCRITTO ARIANNA ARVEDI CREMONA 1998 1 1 5,66 9

GRAZIOLI ARIANNA ARVEDI CREMONA 1998 3 1 5,7 10

ZAFFIGNANI MARZIA LIBERTAS CADEO 1998 4 3 5,76 11

FACCIOLI ALICE ATLETICA 5 CERCHI 1998 1 4 5,81 12

GALLI BEATRICE ARVEDI CREMONA 1998 2 1 5,84 13

PODRECCA CHIARA ATLETICA PIACENZA 1997 4 1 5,95 14

ESORDIENTI A FEMMINILE 30 M PIANI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

GREMI AGATA ATLETICA PIACENZA 1997 1 1 5,2 1

MANZINI MARTINA ATLETICA 5 CERCHI 1997 1 2 5,22 2

GALLI GIULIA ARVEDI CREMONA 1998 1 3 5,47 3

DALLABONA SIMONA LIBERTAS CADEO 1997 1 4 5,6 4

ESORDIENTI A FEMMINILE 30 M PIANI FINALI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

GALLI GIULIA ARVEDI CREMONA 1998 2 2 6,24 1

GAMBA CAMILLA ARVEDI CREMONA 1998 2 3 6,3 2

GREMI AGATA ATLETICA PIACENZA 1997 3 2 6,33 3

GALLI BEATRICE ARVEDI CREMONA 1998 2 1 6,46 4

DALLABONA SIMONA LIBERTAS CADEO 1997 1 2 6,5 5

DALLAVALLE CHIARA ATLETICA PIACENZA 1998 1 3 6,53 6

MARAZZI LAURA ATLETICA PIACENZA 1998 3 3 6,54 7

BROSCRITTO ARIANNA ARVEDI CREMONA 1998 1 1 6,66 8

ZAFFIGNANI MARZIA LIBERTAS CADEO 1998 4 3 6,66 9

PODRECCA CHIARA ATLETICA PIACENZA 1997 3 4 7,25 10

GRAZIOLI ARIANNA ARVEDI CREMONA 1998 3 1 7,3 11

VAILATI ITZA VIRTUS CREMA 1998 4 2 7,46 12

FACCIOLI ALICE ATLETICA 5 CERCHI 1998 1 4 7,61 13

ESORDIENTI A FEMMINILE 30 M OSTACOLI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

GREMI AGATA ATLETICA PIACENZA 1997 1 3 6,08 1

GALLI GIULIA ARVEDI CREMONA 1998 1 1 6,11 2

GAMBA CAMILLA ARVEDI CREMONA 1998 1 2 6,49 3

GALLI BEATRICE ARVEDI CREMONA 1998 1 4 6,49 4

ESORDIENTI A FEMMINILE 30 OSTACOLI M FINALI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

ROBERTO FEDERICA ATLETICA 5 CERCHI 2 1 5,09 1

ZILIANI SARA LIBERTAS CADEO 1996 2 2 5,27 2

CASTELNUOVO ALICE ATLETICA PIACENZA 1995 1 2 5,49 3

LUICAN ELENA LIBERTAS CADEO 1995 1 3 5,69 4

BENEDETTI FANNY ATLETICA 5 CERCHI 1 1 5,83 5

RAGAZZI FEMMINILE 30 M PIANI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

ROBERTO FEDERICA ATLETICA 5 CERCHI 1 1 5,05 1

ZILIANI SARA LIBERTAS CADEO 1996 1 2 5,30 2

CASTELNUOVO ALICE ATLETICA PIACENZA 1995 1 3 5,48 3

LUICAN ELENA LIBERTAS CADEO 1995 1 4 5,79 4

RAGAZZI FEMMINILE 30 M PIANI FINALI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

ROBERTO FEDERICA ATLETICA 5 CERCHI 2 1 5,55 1

ZILIANI SARA LIBERTAS CADEO 1996 2 2 6,21 2

LUICAN ELENA LIBERTAS CADEO 1995 1 3 6,47 3

CASTELNUOVO ALICE ATLETICA PIACENZA 1995 1 2 7,29 4

BENEDETTI FANNY ATLETICA 5 CERCHI 1 1 7,53 5

RAGAZZI FEMMINILE 30 M OSTACOLI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

ROBERTO FEDERICA ATLETICA 5 CERCHI 1 1 5,69 1

ZILIANI SARA LIBERTAS CADEO 1996 1 2 6,23 2

LUICAN ELENA LIBERTAS CADEO 1995 1 3 6,38 3

CASTELNUOVO ALICE ATLETICA PIACENZA 1995 1 4 6,93 4

RAGAZZI FEMMINILE 30 M OSTACOLI FINALI



ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

BOIARDI TOMMASO ATLETICA PIACENZA 2001 1 4 5,6 1

MALFASI MATTEO ATLETICA ARVEDI 2002 4 1 5,97 2

BERETTA LUCA ANSPI S. NAZZARO 2001 1 3 6,04 3

REBOLI LEONARDO ANSPI S. NAZZARO 2001 4 2 6,27 4

SOTTILI SAMUELE ANSPI S. NAZZARO 2002 5 2 6,35 5

BASSETTI FABIO ANSPI S. NAZZARO 2001 1 1 6,38 6

FELSINI SIMONE ATLETICA PIACENZA 2001 3 4 6,38 7

BOVOLENTA FEDERICO ANSPI S. NAZZARO 2001 2 2 6,41 8

SVERZELLATI SIMONE ATLETICA PIACENZA 2002 5 3 6,41 9

SOLDI MATTIA ANSPI S. NAZZARO 2001 5 1 6,44 10

BONIZZI SAMUEL VIRTUS CREMA 2001 2 1 6,49 11

ZILIANI SAMUELE ANSPI S. NAZZARO 2001 6 3 6,49 12

CURATTI FRANCESCO ANSPI S. NAZZARO 2002 3 3 6,53 13

TALIGNANI FRANCESCO ATLETICA ARVEDI 2002 6 1 6,66 14

CASELLA PAOLO ANSPI S. NAZZARO 2002 2 4 6,88 15

ROBERTO SIMONE ATLETICA 5 CERCHI 2003 4 3 7,1 16

BENEDETTI ERICH ATLETICA 5 CERCHI 2002 1 2 7,37 17

COLAGRANDE ALESSANDRO ATLETICA PIACENZA 2002 3 2 7,41 18

CICOLI ADRIANO ANSPI S. NAZZARO 2002 3 1 7,88 19

CASELLA ANDREA ANSPI S. NAZZARO 2003 2 3 8,1 20

ZILIANI RICCARDO LIBERTAS CADEO 2003 6 2

ESORDIENTI C MASCHILE 30 M PIANI



ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

BOIARDI TOMMASO ATLETICA PIACENZA 2001 1 1 5,62 1

MALFASI MATTEO ATLETICA ARVEDI 2002 1 2 5,84 2

BERETTA LUCA ANSPI S. NAZZARO 2001 1 3 6,14 3

REBOLI LEONARDO ANSPI S. NAZZARO 2001 1 4 6,3 4

ESORDIENTI C MASCHILE 30 M PIANI FINALI



ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

BOIARDI TOMMASO ATLETICA PIACENZA 2001 1 4 6,74 1

REBOLI LEONARDO ANSPI S. NAZZARO 2001 4 1 7,29 2

SOTTILI SAMUELE ANSPI S. NAZZARO 2002 4 3 7,37 3

MALFASI MATTEO ATLETICA ARVEDI 2002 3 4 7,47 4

BONIZZI SAMUEL VIRTUS CREMA 2001 2 1 7,55 5

BERETTA LUCA ANSPI S. NAZZARO 2001 1 3 7,56 6

BOVOLENTA FEDERICO ANSPI S. NAZZARO 2001 2 2 7,61 7

SVERZELLATI SIMONE ATLETICA PIACENZA 2002 4 4 7,74 8

BASSETTI FABIO ANSPI S. NAZZARO 2001 1 1 7,88 9

FELSINI SIMONE ATLETICA PIACENZA 2001 3 3 7,89 10

TALIGNANI FRANCESCO ATLETICA ARVEDI 2002 5 1 8,27 11

CURATTI FRANCESCO ANSPI S. NAZZARO 2002 3 2 8,31 12

COLAGRANDE ALESSANDRO ATLETICA PIACENZA 2002 3 1 9,03 13

ROBERTO SIMONE ATLETICA 5 CERCHI 2003 4 2 9,69 14

ZILIANI SAMUELE ANSPI S. NAZZARO 2001 5 3 9,77 15

CASELLA PAOLO ANSPI S. NAZZARO 2002 2 3 9,86 16

BENEDETTI ERICH ATLETICA 5 CERCHI 2002 1 2 10,14 17

CICOLI ADRIANO ANSPI S. NAZZARO 2002 2 4 11,6 18

ZILIANI RICCARDO LIBERTAS CADEO 2003 5 2 99 19

MORI DAMIANO ANSPI S. NAZZARO 2001 NO

BISELLI FRANCESCO ANSPI S. NAZZARO 2001 NO

LANZONI GIACOMO ANSPI S. NAZZARO 2001 NO

SOLDI MATTIA ANSPI S. NAZZARO 2001 NO

ESORDIENTI C MASCHILE 30 M OSTACOLI



ANNI 2002

2001

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

SOTTILI SAMUELE ANSPI S. NAZZARO 2002 1 3 7,23 1

MALFASI MATTEO ATLETICA ARVEDI 2002 1 4 7,29 2

BOIARDI TOMMASO ATLETICA PIACENZA 2001 1 1 9,19 3

REBOLI LEONARDO ANSPI S. NAZZARO 2001 1 2 10,49 4

ESORDIENTI C MASCHILE 30 M OSTACOLI FINALI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

DALLAVALLE ANDREA ATLETICA PIACENZA 1999 1 4 5,44 1

MUSCA ROBERTO LIBERTAS CADEO 2000 3 1 5,64 2

BRIONI MATTEO ANSPI S. NAZZARO 1999 1 1 5,97 3

VILLA DAVIDE ATLETICA 5 CERCHI 1999 4 2 6,07 4

GUALDI FRANCESCO ATLETICA ARVEDI 1999 2 2 6,11 5

LENTONI DAVIDE ATLETICA PIACENZA 2000 2 3 6,18 6

MARENGHI PAOLO ANSPI S. NAZZARO 2000 2 4 6,32 7

GABURRO MICHELE ATLETICA 5 CERCHI 2000 2 1 6,37 8

RONDA FRANCESCO ATLETICA ARVEDI 1999 4 1 6,44 9

PEGORINI MICHELE ATLETICA ARVEDI 1999 3 2 6,62 10

CARVATCHI ROSTI ANSPI S. NAZZARO 1999 1 3 6,68 11

PELAGATTI FRANCESCO ATLETICA PIACENZA 1999 3 3 6,87 12

CAPPELLO ANDREA ANSPI S. NAZZARO 2000 1 2 7,3 13

ESORDIENTI B MASCHILE 30 M PIANI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

DALLAVALLE ANDREA ATLETICA PIACENZA 1999 1 1 5,41 1

MUSCA ROBERTO LIBERTAS CADEO 2000 1 2 5,57 2

BRIONI MATTEO ANSPI S. NAZZARO 1999 1 3 5,88 3

VILLA DAVIDE ATLETICA 5 CERCHI 1999 1 4 6,06 4

ESORDIENTI B MASCHILE 30 M PIANI FINALI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

DALLAVALLE ANDREA ATLETICA PIACENZA 1999 1 3 5,87 1

MUSCA ROBERTO LIBERTAS CADEO 2000 3 1 6,46 2

PELAGATTI FRANCESCO ATLETICA PIACENZA 1999 3 3 6,72 3

BRIONI MATTEO ANSPI S. NAZZARO 1999 1 1 6,76 4

LENTONI DAVIDE ATLETICA PIACENZA 2000 2 3 6,93 5

VILLA DAVIDE ATLETICA 5 CERCHI 1999 4 2 7,02 6

GUALDI FRANCESCO ATLETICA ARVEDI 1999 2 2 7,03 7

RONDA FRANCESCO ATLETICA ARVEDI 1999 4 1 7,08 8

MARENGHI PAOLO ANSPI S. NAZZARO 2000 2 4 7,24 9

CARVATCHI ROSTI ANSPI S. NAZZARO 1999 2 1 7,42 10

PEGORINI MICHELE ATLETICA ARVEDI 1999 3 2 7,45 11

GABURRO MICHELE ATLETICA 5 CERCHI 2000 1 4 7,55 12

CAPPELLO ANDREA ANSPI S. NAZZARO 2000 1 2 11,45 13

ESORDIENTI B MASCHILE 30 M OSTACOLI



ANNI 2000

1999

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

DALLAVALLE ANDREA ATLETICA PIACENZA 1999 1 1 5,98 1

MUSCA ROBERTO LIBERTAS CADEO 2000 1 2 6,24 2

PELAGATTI FRANCESCO ATLETICA PIACENZA 1999 1 3 6,58 3

BRIONI MATTEO ANSPI S. NAZZARO 1999 1 4 6,96 4

ESORDIENTI B MASCHILE 30 M OSTACOLI FINALI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

PELAGATTI MARIANO ATLETICA PIACENZA 1997 3 1 5,4 1

ZERBINI LUCA ATLETICA ARVEDI 1998 4 3 5,42 2

MASCHERONI DANIELE VIRTUS CREMA 1998 2 3 5,6 3

BENEDETTI DIEGO ATLETICA 5 CERCHI 1 3 5,67 4

GALLO RUBEN ATLETICA ARVEDI 1998 2 2 5,72 5

BERGONZI ANTONIO ATLETICA PIACENZA 1997 1 4 5,75 6

BERTOSSI LUCA ANSPI S. NAZZARO 1997 2 1 5,8 7

PEZZA NICOLA ANSPI S. NAZZARO 1998 3 3 5,89 8

SIVELLI LUCA LIBERTAS CADEO 1998 4 2 5,92 9

SAVI MARCELLO ANSPI S. NAZZARO 1998 4 1 5,94 10

PERRILLO MARIO ANSPI S. NAZZARO 1997 3 2 6,02 11

ANDREA GRAMIGNA LIBERTAS CADEO 1998 1 1 6,1 12

BARBIERI ANDREA ANSPI S. NAZZARO 1998 1 2 6,83 13

PADERI SEBASTIAN ATLETICA PIACENZA 1998 2 4

ESORDIENTI A MASCHILE 30 M PIANI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

ZERBINI LUCA ATLETICA ARVEDI 1998 1 2 5,34 1

PELAGATTI MARIANO ATLETICA PIACENZA 1997 1 1 5,38 2

MASCHERONI DANIELE VIRTUS CREMA 1998 1 3 5,61 3

BENEDETTI DIEGO ATLETICA 5 CERCHI 1 4 5,62 4

ESORDIENTI A MASCHILE 30 M PIANI FINALI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

PELEGATTI MARIANO ATLETICA PIACENZA 1997 2 4 6,06 1

ZERBINI LUCA ATLETICA ARVEDI 1998 4 2 6,34 2

PADERI SEBASTIAN ATLETICA PIACENZA 1998 2 3 6,37 3

BERTOSSI LUCA ANSPI S. NAZZARO 1997 2 1 6,43 4

SAVI MARCELLO ANSPI S. NAZZARO 1998 3 3 6,56 5

MASCHERONI DANIELE VIRTUS CREMA 1998 2 2 6,61 6

PERRILLO MARIO ANSPI S. NAZZARO 1997 3 1 6,7 7

SIVELLI LUCA LIBERTAS CADEO 1998 4 1 6,8 8

BENEDETTI DIEGO ATLETICA 5 CERCHI 1 3 6,87 9

BERGONZI ANTONIO ATLETICA PIACENZA 1997 1 4 7,29 10

ANDREA GRAMIGNA LIBERTAS CADEO 1998 1 1 7,53 11

BARBIERI ANDREA ANSPI S. NAZZARO 1998 1 2 8,46 12

PEZZA NICOLA ANSPI S. NAZZARO 1998 3 2 9,99 13

REBECCHI LEONARDO ATLETICA 5 CERCHI NO

MOLINARI MATTEO LIBERTAS CADEO 1997 NO

PAGANI ALBERTO ANSPI S. NAZZARO 1998 NO

RAGAZZI MANUELE ANSPI S. NAZZARO 1998 NO

PAGANI MATTIA ANSPI S. NAZZARO 1998 NO

MORI LUCA ANSPI S. NAZZARO 1997 NO

ESORDIENTI A MASCHILE 30 M OSTACOLI



ANNI 1998

1997

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

PELAGATTI MARIANO ATLETICA PIACENZA 1997 1 1 5,93 1

ZERBINI LUCA ATLETICA ARVEDI 1998 1 2 5,96 2

PADERI SEBASTIAN ATLETICA PIACENZA 1998 1 3 5,97 3

BERTOSSI LUCA ANSPI S. NAZZARO 1997 1 4 6,38 4

ESORDIENTI A MASCHILE 30 OSTACOLI M FINALI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CACOPARDO LUCA VIRTUS CREMA 1995 1 1 5,16 1

PARRELLO ANTONINO ATLETICA PIACENZA 1996 2 3 5,95 2

DE GENNARO FEDERICO ATLETICA ARVEDI 1996 2 1 6,15 3

DUGHETTI ANDREA ATLETICA PIACENZA 1995 2 2 6,48 4

CERUTI GABRIELE ATLETICA PIACENZA 1996 1 2 7,3 5

CROVINI ENRICO LIBERTAS CADEO 1996 1 3

RAGAZZI MASCHILE 30 M OSTACOLI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CACOPARDO LUCA VIRTUS CREMA 1995 1 1 5,06 1

PARRELLO ANTONINO ATLETICA PIACENZA 1996 1 2 5,9 2

DE GENNARO FEDERICO ATLETICA ARVEDI 1996 1 3 6,26 3

DUGHETTI ANDREA ATLETICA PIACENZA 1995 1 4 6,45 4

RAGAZZI MASCHILE 30 M OSTACOLI FINALI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CACOPARDO LUCA VIRTUS CREMA 1995 1 1 4,83 1

CERUTI GABRIELE ATLETICA PIACENZA 1996 1 2 5,08 2

PARRELLO ANTONINO ATLETICA PIACENZA 1996 2 3 5,16 3

DE GENNARO FEDERICO ATLETICA ARVEDI 1996 2 1 5,45 4

DUGHETTI ANDREA ATLETICA PIACENZA 1995 2 2 5,55 5

CROVINI ENRICO LIBERTAS CADEO 1996 1 3

RAGAZZI MASCHILE 30 M PIANI



ANNI 1996

1995

COGNOME NOME SOCIETA'
Anno 

nascita Batt. Corsia Tempo Classifica

CACOPARDO LUCA VIRTUS CREMA 1995 1 1 4,81 1

CERUTI GABRIELE ATLETICA PIACENZA 1996 1 2 5 2

PARRELLO ANTONINO ATLETICA PIACENZA 1996 1 3 5,1 3

DE GENNARO FEDERICO ATLETICA ARVEDI 1996 1 4 5,44 4

RAGAZZI MASCHILE 30 M OSTACOLI PIANI
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